
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Num. 

23 
19 
14 
18 
20 
22 
21 
15 
17 

Nome 

Fiorenzo Palli 

Gerardo Pagnotta 

Giorgio Lombrici 

Denny Milanese 

Francesco Chiarelli 

Alfredo Falcione 

Fabrizio Fabioli 

Andrea Battisti 

Gianfranco Floris 

Classe 

TORM MEDIUM 

TORM MEDIUM 

TORM MEDIUM 

TORM EXTRA HEAVY 

TORM LIGHT 

TORM MEDIUM 

TORM MEDIUM 

TORM MEDIUM 

TORM MEDIUM 

T. Migliore 

55.335 

55.627 

56.147 

56.588 

56.685 

57.041 

57.171 

57.395 

57.652 

Diff 

0.292 

0.812 

1.253 

1.350 

1.706 

1.836 

2.060 

2.317 

Nel Giro 

10 

10 

10 

10 

9 

10 

10 

10 

9 

Media 

55,300 

55,009 

54,500 

54,075 

53,983 

53,646 

53,524 

53,315 

53,077 

2Â° migliore 

56.157 

56.752 

57.069 

56.674 

56.943 

57.521 

58.069 

58.030 

57.935 

Team 

FG CORSE 

FG CORSE 

FG CORSE 

SNAIL TEAM 

--- 

--- 

DSC RACING 

MOTOCLUB TEMPLARI SABAUDIA 

MOTOCLUB TEMPLARI SABAUDIA 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 20/05/2018 16:53:09 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di Gara: Paolo Carboni 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

CNV 2a - TORM 2018 - GP Artena 
TORM 

Prove cronometrate gr. A 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 16:41:57 

Pista di Artena (RM) 0,850 Km. 

20/05/2018 16:41 

Ora Inizio: 16.41

                               Esposizione: _____

Ora Fine:   16.53

RISULTATI


