

TORM

CNV - TORM 2018

Ordinato in base al miglior giro



RISULTATI

CNV 2a - TORM 2018 - GP Artena

Pista di Artena (RM) 0,850 Km.

Prove cronometrate gr. A

20/05/2018 16:41

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 16:41:57

Pos	Num.	Nome	Classe	T. Migliore	Diff	Giro	Media	2° migliore	Team
1	23	Fiorenzo Palli	TORM MEDIUM	55.335		10	55,300	56.157	FG CORSE
2	19	Gerardo Pagnotta	TORM MEDIUM	55.627	0.292	10	55,009	56.752	FG CORSE
3	14	Giorgio Lombrici	TORM MEDIUM	56.147	0.812	10	54,500	57.069	FG CORSE
4	18	Denny Milanese	TORM EXTRA HEAVY	56.588	1.253	10	54,075	56.674	SNAIL TEAM
5	20	Francesco Chiarelli	TORM LIGHT	56.685	1.350	9	53,983	56.943	
6	22	Alfredo Falcione	TORM MEDIUM	57.041	1.706	10	53,646	57.521	
7	21	Fabrizio Fabioli	TORM MEDIUM	57.171	1.836	10	53,524	58.069	DSC RACING
8	15	Andrea Battisti	TORM MEDIUM	57.395	2.060	10	53,315	58.030	MOTOCLUB TEMPLARI SABAUDIA
9	17	Gianfranco Floris	TORM MEDIUM	57 652	2.317	9	53 077	57.935	MOTOCI UB TEMPI ART SABAUDTA

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi

Ora Inizio: 16.41

Ora Fine: 16.53

Esposizione: _







Direttore di Gara: Paolo Carboni

Stampato: 20/05/2018 16:53:09